	Име и презима иченика____________________________________________

СКУП ПРИРОДНИХ БРОЈЕВА ВЕЋИХ ОД МИЛИОН

1. Бројеве из таблице прочитај, па их запиши речима:
	
	милијарде
	милиони
	хиљаде
	јединице

	
	С
	Д
	Ј
	С
	Д
	Ј
	С
	Д
	Ј
	С
	Д
	Ј

	а)
	
	
	3
	7
	3
	4
	0
	1
	0
	3
	0
	2

	б)
	
	6
	8
	9
	7
	5
	5
	0
	0
	8
	9
	6

	в)
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	0
	0
	2


а) ____________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

б) ___________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

в)_____________________________________________________________

_______________________________________________________________

2. У табелу упиши бројеве:
    а) 15 милијарди 652 милиона 434 хиљаде 300
    б) 9 милијарди 4 милиона 722 хиљаде 522
    в) 720 милијарди 228 милиона 354 хиљаде 7
	милијарде
	милиони
	хиљаде
	јединице

	С
	Д
	Ј
	С
	Д
	Ј
	С
	Д
	Ј
	С
	Д
	Ј
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